

روش‌های اطمینان از اعتبار یک موسسه مهاجرتی

اعتبار یک موسسه مهاجرتی از جمله مهم‌ترین موضوعاتی است که افراد متقاضی مهاجرت باید درباره آن آگاهی کاملی داشته باشند.

به گزارش خبر، اعتبار یک موسسه مهاجرتی از جمله مهم‌ترین موضوعاتی است که افراد متقاضی مهاجرت باید درباره آن آگاهی کاملی داشته باشند. هرکدام از شرکت‌های مهاجرتی باید خصوصیات و ویژگی‌های منحصر به فردی داشته باشند تا بتوانند در نزد افراد جامعه اعتبار بالایی کسب کنند. اینجاست که ما خواهیم تمام روش‌های اطمینان از اعتبار یک موسسه مهاجرتی را بررسی کنیم تا به بهترین شکل موسسه مورد نظر خود را انتخاب کنید. امروزه با بیشتر شدن تقاضای مهاجرت، موسسه‌ها و شرکت‌های زیادی به وجود آمده‌اند تا در این زمینه افراد را کمک کنند. اما مشکلی که برای افراد مهاجر به وجود می‌آید این است که در میان این همه شرکت مختلف، نمی‌دانند به کدام یک اعتماد کنند. در واقع این افراد به روش‌هایی نیاز دارند که از اعتبار شرکت یا موسسه مهاجرتی اطمینان حاصل کنند.

فاکتورهای بسیار مهمی وجود دارند که اگر با آنها آشنایی داشته باشید؛ قطعاً افراد کلاهبردار نمی‌توانند در قالب شرکت مهاجرتی شما را فریب دهند. چون شرکت‌های معتبر و قانونی مشخصات خاص خود را دارند و با این مشخصات است که افراد به آنها اعتماد می‌کنند. اگر با مراجعه به موسسه خاصی این فاکتورها را مشاهده نکردید؛ تحت هیچ شرایطی نباید کارهای خود را به آنها بسپارید. در ادامه تمامی این فاکتورها و مشخصات را بیان خواهیم کرد.

اعتبار موسسه مهاجرتی چه تأثیری روی فرایند اخذ ویزا دارد؟

مهاجرت به کشورهای خارجی یک امر کاملاً پیچیده است که فرایندهای خاص آن باعث می‌شود که افراد نتوانند به تنهایی آن را انجام دهند. به همین دلیل موسسه‌های مهاجرتی یک تیم حرفه‌ای تشکیل داده‌اند تا در ازای مبلغ مشخصی، تمام کارهای اخذ ویزا را انجام دهند. متقاضیان مهاجرت با مراجعه به این دفاتر، می‌توانند به راحتی کار اخذ ویزا را انجام دهند. اما در این بین اعتبار موسسه مهاجرتی بسیاری از افراد را به دردمر می‌اندازد. بعضی از مواقع ممکن است که افراد از روی ناآگاهی گرفتار افراد کلاهبردار شوند و خیلی راحت سر آنها کلاه بگذارند. این افراد سودجو در قالب موسسه مهاجرتی با افراد تماس گرفته و با وعده‌های دروغین از آنها پول زیادی دریافت می‌کنند. اما اگر افراد متقاضی مهاجرت، در زمینه اعتبارسنجی موسسه مهاجرتی اطلاعات کاملی داشته باشند؛ تحت هیچ شرایطی گرفتار وعده‌های آنها نمی‌شوند.

پس اعتبار موسسه مهاجرتی باعث می‌شود که افراد گرفتار موسسه‌های کلاهبردار نشوند و خیلی راحت با انتخاب موسسه قانونی و معتبر، ویزای خود را در کمترین زمان ممکن اخذ کنند.

در مراجعه به موسسه‌های مهاجرتی باید چه نکاتی را رعایت کرد؟

افرادی که قصد دارند به دلایل مختلف ادامه زندگی خود را در یک کشور خارجی سپری کنند؛ برای گرفتن ویزا باید به موسسه‌های مهاجرتی مراجعه کنند. انجام این کار بسیار منطقی و درست است؛ اما رعایت بعضی از نکات در هنگام برقراری ارتباط با این موسسه‌ها لازم و ضروری است. شما باید این نکات بسیار مهم را به خاطر بسپارید تا برای اخذ ویزا با مشکل خاصی مواجه نشوید. این نکات بسیار مهم عبارت‌اند از:

در تماس‌های تلفنی و ناشناس از دادن اطلاعات شخصی، هویتی و... پرهیز کنید تا بعداً با مشکل مواجه نشوید.

به طور مرتب به صورت حضوری یا تلفنی پیگیر پرونده خود باشید و هرگز فردی را واسطه قرار ندهید.

تمام مدارک خود از جمله مدارک شناسایی، تحصیلی و کاری خود را فقط به نماینده رسمی سفارت هر کشور در داخل ایران تحویل دهید.

تحت هیچ شرایطی پول خود را به حساب شخصی یا حساب شرکت‌هایی که هویت آنها نامعلوم است؛ واریز نکنید.

در صورت مشاهده موارد بالا یا هرگونه مورد مشابه، سریعاً به مراجع قضایی اطلاع دهید تا با آنها برخورد لازم را انجام دهند.

چه روش‌هایی برای اطمینان از اعتبار یک موسسه مهاجرتی وجود دارد؟

برای اینکه بتوانید از اعتبار یک شرکت یا موسسه مهاجرتی اطمینان حاصل کنید؛ لازم است که ویژگی‌ها و مشخصات یک موسسه معتبر را بدانید. در هنگام مراجعه به هر موسسه‌ای، ابتدا این فاکتورها و مشخصه‌های مهم را بررسی کنید؛ اگر موسسه مورد نظر شما این فاکتورها را داشت؛ می‌توانید به آن اعتماد کنید. در غیر این صورت هیچ‌کدام از کارهای خود را به آنها واگذار نکنید. از جمله مهم‌ترین فاکتورهای اعتبارسنجی موسسه مهاجرتی، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد.

موسسه‌های معتبر باید دفتر رسمی و شعبه‌های متعددی داشته باشند

یکی از فاکتورهای بسیار مهم و حائز اهمیت است که باید در هنگام انتخاب موسسه مهاجرتی به آن دقت کنید این است که دارای دفتر رسمی و شعب متعددی باشند. موسسه‌ای که ادعای اعتبار می‌کند؛ باید حتماً دفتر فیزیکی داشته باشد تا افراد به آنجا مراجعه کرده و از نزدیک افراد دفتر را ببینند.

استعلام موسسه مهاجرتی از لحاظ قانونی

در کشور ایران یک سامانه به اسم استعلام اشخاص حقوقی وجود دارد که در داخل آن می‌توان نام شرکت، شماره ثبت شرکت و شناسه ملی شرکت را استعلام کرد. اگر شرکت و یا موسسه مهاجرتی مورد نظر شما در این سامانه وجود داشت؛ می‌توان به آن اعتماد کرد. در غیر این صورت باید به سراغ شرکتی دیگر بروید.

داشتن پروانه فعالیت و وبسایت رسمی و قانونی

هرگونه مرکز معتبری که در ایران فعالیت می‌کند؛ برای ادامه فعالیت باید مجوز و پروانه فعالیت حقیقی یا حقوقی داشته باشد. این مجوز باید روی دیوار نصب شود تا همه افراد بتوانند آن را ببینند. در هنگام مراجعه به دفتر مهاجرتی، حتماً به این مجوز دقت کنید. همچنین موسسه‌های مهاجرتی باید دارای سایت معتبری باشند. اعتبار این سایت را نماد اعتماد الکترونیکی مشخص می‌کند. هنگامی سایت شرکت مهاجرتی را بررسی می‌کنید؛ حتماً به

نماد اعتماد آن هم دقت کنید.

داشتن وکلا و مشاوران باتجربه

یک موسسه مهاجرتی معتبر باید وکلای باتجربه را در اختیار داشته باشد تا بتواند انواع پرونده‌های مهاجرتی را به نتیجه مطلوب برساند. کسانی که به موسسه‌های مهاجرتی مراجعه می‌کنند؛ باید در همان آغاز جلسات مشاوره‌ای برای آنها برگزار شود و در این جلسه‌ها موضوعات مهم مهاجرت از جمله مناسب‌ترین کشور برای مهاجرت، مدیریت هزینه در کشور مقصد، بهترین زمان برای مهاجرت و... توضیح داده شود. این مسائل باید توسط مشاوران حرفه‌ای و متخصص صورت بگیرد.

بررسی قیمت‌ها

قیمت‌هایی که یک موسسه به افراد متقاضی ارائه می‌کند؛ یکی از فاکتورهای مهم است که بر اساس آن می‌توان اعتبار آن را مورد بررسی قرارداد. معمولاً موسسه‌های مهاجرتی معتبر، رنج ثابتی دارند مگر اینکه خدمات بیشتر را به افراد ارائه دهند که بر اساس این خدمات قیمت بالاتر می‌رود. اما اگر شرکتی را مشاهده کردید که قیمت بسیار پایین‌تری به نسبت سایر شرکت‌ها اعلام کرد؛ باید به اعتبار آن شک کنید.

داشتن سابقه درخشان

یک موسسه مهاجرتی باید در زمینه اخذ ویزاهای مختلف دارای سابقه درخشانی باشد تا به راحتی اعتماد افراد را به خود جلب کند. بسیاری از افراد دارای سواد و تحصیلات لازم در زمینه مهاجرت هستند؛ اما کسانی می‌توانند پرونده‌های مختلف مهاجرتی را به نتیجه برسانند که تجربه و سابقه زیادی داشته باشند.

در اینجا انواع فاکتورهای مهم یک شرکت مهاجرتی معتبر را بیان کردیم. موسسه مهاجرتی پارسی کانادا با بیش از ۱۰ سال سابقه در امر مهاجرت، تمامی این فاکتورها را دارد. به همین دلیل است که از آن به عنوان یکی از معتبرترین موسسه‌های مهاجرتی ایران یاد می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره موسسه مهاجرتی پارسی کانادا و خدمات آن اینجا کلیک کنید.

سخن نهایی

امروزه موسسه‌های زیادی وجود دارند که در امر مهاجرت افراد را همراهی می‌کنند. اما تعداد این موسسه‌ها آن قدر بالا رفته که امروزه بیشتر افراد به سختی می‌توانند موسسه معتبر را از موسسه نامعتبر تشخیص دهند. برای اینکه بتوانید به خوبی از اعتبار موسسه مورد نظر خود اطمینان حاصل کنید؛ باید فاکتورهای مهم یک موسسه معتبر را بدانید.

در اینجا تمام روش‌ها و فاکتورهایی که در امر تشخیص اعتبار موسسه مهاجرتی باید بدانید را بیان کردیم تا با استفاده از آنها به راحتی و با خیال راحت کارهای مهاجرت خود را انجام دهید.